15-02-2024 05:38:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da aludida região relatam que o trânsito na referida rua é intenso e a mesma é muito estreita,
não comportando o sentido de mão dupla, o que tem ocasionado transtornos a população.

Solicitamos a atuação desta secretaria para verificar a viabilidade do pedido.

para que analise a viabilidade de alteração no sentido da via

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2017

RUA CACHOEIRA DOURADA, PARQUE RESIDENCIAL DO CAMARU, 38.410-540,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 10774/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total